PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
Justiça do Trabalho da 9ª Região

Corregedoria Regional

Alameda Carlos de Carvalho, nº 528 – Edifício Rio Branco - centro – CEP. 80430-180 - Curitiba -PR
Fone (41) 3310-7468 - corregedoria@trt9.jus.br

Ofício Circular nº 01/2023-CORREG

                Curitiba, 13 de fevereiro de 2023.

Aos Senhores Diretores e Senhoras Diretoras de Secretaria do Tribunal Regional
do Trabalho da 9ª Região

Senhores Diretores e Senhoras Diretoras de Secretaria,

Cumprimentando-os, convido Vossas Senhorias a participarem da

reunião por videoconferência designada para o dia 15.02.2023, às 15 horas,

conduzida pelo Secretário da Corregedoria Regional, quando serão abordados os

seguintes assuntos:

I- Melhorias implementadas no painel e-Correição;

II- Projeto: Gestão Participativa da Corregedoria - Correger.

O convite se estende aos assessores assistentes de juízes e

assistentes de diretores de secretaria.

Abaixo, o link para acesso à reunião:

https://trt9-jus-br.zoom.us/j/88933124770?pwd=YUVwbkordzNJV0Yybk5JZG1VZ2FYQT09

ID da reunião: 889 3312 4770
Senha de acesso: 973479

Atenciosamente,

                 MARCO ANTÔNIO VIANNA MANSUR

Corregedor Regional do TRT da 9ª Região

	Ir para página 1

		2023-02-13T17:17:54-0300
	MARCO ANTONIO VIANNA MANSUR:18177